

خبر

معاون منابع انسانی، مالی و پشتیبانی شرکت آب منطقه‌ای استان کردستان:

طی دو ماه اخیر سرریز شدن چهار سد در استان کردستان

عصر آزادی/ سرپرستی سنندج : معاون منابع انسانی، مالی و پشتیبانی شرکت آب منطقه‌ای استان کردستان گفت: سدهای چراغ ویس، گاران، آزاد، عباس آباد، با فاصله کم، سرریز کردند.

محمد معززادهمردوخی معاون منابع انسانی، مالی و پشتیبانی شرکت در خصوص وضعیت آب ذخیره پشت سدهای استان، گفت: با توجه به دو جبهه اخیر بارندگی که از ۲۸ اسفند ۱۴۰۲ لغایت ۶ فروردین سالجاری تاوأم داشت، متوسط بارندگی استان در فروردین ماه



سال جاری ۲۹ میلی‌متر بود که بیشترین میزان بارش در شهرستان یانه با حدود ۸۱ میلی‌متر و کمترین آن در بیجار و دیواندره به میزان ۱۱ میلی‌متر بود.

محمد معززاده مردوخ‌ی، میزان بارش سال آبی جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته را ۱۱۰ میلی‌متر دانست و خاطرنشان کرد: این بارش‌ها منجر به افزایش ۲۹ درصدی رواناب و بالابردن حجم آب رودخانه‌ها گردیده است که البته این رقم نسبت به درازمدت ۱۴ درصد کاهش را نشان می‌دهد.

وی افزود: خوشبختانه این بارندگی‌ها منجر به سرریز سدهایی همچون؛ عباس آباد یانه، چراغ ویس سفرز، گاران میروان و سد آزاد شد و با توجه به جبهه بارشی پیش‌رو انتظار می‌رود سدهای قشلاق سنندج و زبویه شهرستان کامیاران نیز بزودی سرریز نمایند.

معاون منابع انسانی، مالی و پشتیبانی شرکت نسبت به احتمال سیلابی شدن رودخانه‌های استان نیز هشدار داد و اظهار کرد: نظر به حجم بارش‌های زیاد و احتمال جاری شدن سیل، اطلاع‌رسانی‌های لازم از طریق روابط عمومی این شرکت و ادارات منابع آب شهرستان‌های تابعه استان، مکرراً صورت گرفته و خوشبختانه تاکنون هیچ خسارت مالی و جانی ناشی از وقوع سیل، گزارش نشده است.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه استان کردستان یک استان مهم‌پذیر بوده و هر ساله در ایام تعطیلات نوروزی میزبان هموطنان و هم‌استانی‌های گرمی می‌باشد و با توجه به سیلابی بودن بیشتر رودخانه‌های استان، از گردشگران، مسافران، کشاورزان و ذینفان تقاضا می‌گردد از تردد و اتراق در مسیر جریان‌های آبی خصوصاً پائین دست سدها، اکیدا خودداری نمایند.

معززاده مردوخ‌ی ذخیره آب سدهای استان را حدود ۶۵ درصد دانست و گفت: در حال حاضر ذخیره آب سدهای استان حدود یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون متر مکعب است و درصد پرشدگی سدهای استان در مدت مشابه سال گذشته ۵۶ درصد بود.

وی در پایان گفت : هر چند به لطف پروردگار و مدیریت صحیح منابع و مصارف آب، توسط این شرکت، ذخایر آب خوبی در پشت سدهای استان داریم، اما متأسفانه بارش برف خوبی را طی سال آبی گذشته شاهد نبودیم و ذخایر آب بزرزمینی همچنان نیازمند حفاظت و صیانت می‌باشند؛ از عمود شهروندان، ذینفغان و خصوصاً کشاورزان عزیز استان تقاضا می‌کنیم نسبت به رعایت الگوی مصرف و صرفه‌جویی در مصرف آب نهایت تلاش خود را مبذول دراند.

مصرف بیش از ۳۰ میلیون لیتر بنزین در تعطیلات نوروزی در استان کردستان



عصر آزادی/ سرپرستی سنندج : مدیر شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان گفت : از ۲۹ اسفند تا سیزدهم فروردین ماه ، ۳۰ میلیون و هشتصد هزار لیتر بنزین در استان کردستان مصرف شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل با

۱۱ درصد رشد همراه بوده است. جهانی‌خسش نوکانی مدیر شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان با اشاره به جاذبه های گردشگری و وجود بازارچه های خرید کالا و افزایش چشمگیر ورود مسافر به استان در تعطیلات عید سال جاری گفت : با برنامه ریزی و هماهنگی های صورت گرفته با مالکین مجاری عرضه و تلاش رانندگان ناوگان حمل و نقل فرآورده های نفتی در این مدت کلیه ۹۰۰ جایگاه عرضه فرآورده های نفتی و ۵۴ جایگاه CNG سطح استان به هموطنان خدمات ارائه داده اند.

وی افزود: بیشترین میزان مصرف بنزین در این مدت مربوط به شهرستانهای سنندج با ۸ میلیون و هشتصد هزارلیتر و میروان با ۴ میلیون و هفتصد هزار لیتر مصرف می باشد و وی با اشاره به مصرف بیش از ۱۲ میلیون لیتر نفتگاز در این مدت افزود: مصرف این فرآورده نسبت به مدت مشابه سال قبل با افزایش ۴ درصدی همراه بوده است.

نوکانی ادامه داد : همچنین واحدهای عملیاتی و بازرسی بخش منطقه کردستان(کنترل و نظارت بازرگانی ،خدمات مهندسی ،روابط عمومی و...) به منظور ارائه خدمات مطلوب و مناسب به همشهریان ومسافرفرین نوروزی در ایام تعطیلات نوروز با کنترل نامحسوس از کلیه جایگاههای سطح استان موجبات تامین و توزیع مطلوب مصرف سوخت را فراهم آوردند.

رئیس شورای اسلامی شهر رشت خبر داد:

همکاری مجموعه مدیریت شهری رشت در ایجاد پارک موزه دفاع مقدس

عصر آزادی/ سرپرستی رشت: رئیس شورای اسلامی شهر رشت گفت: باید با حفظ آثار بر جا مانده از دوران دفاع مقدس و تشریح رشادت های رزمندگان هشت سال جنگ تحمیلی ، نسبت به آشناسازی نسل آینده ایران اسلامی با رشادت های دلاور مردان و شیرزنان این میهن تلاش کنیم.

محمد حسین واثق کارگرنیا رئیس ششورای اسلامی شهر رشت دپروز در دیدار نوروزی با مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس گیلان با تسلیت ایام شهادت مولای متقیان امیرمؤمنان علی(ع) و گرمای داشت شب های لیلیا قدر اظهار کرد: عید نوروز امسال با بهار قرآن متقارن شده است و یقینا این تقارن خیرات و برکات فراوانی برای ملت بزرگ ایران اسلامی به همراه دارد.

وی با گرمای داشت یاد و خاطره شهدای ایران اسلامی و با بیان اینکه متأسفانه آن گونه که باید نتوانستیم دینمار را نسبت به شهدای گرانقدر ادا کنیم افزود: رزمندگان ایران اسلامی در دوران هشت سال دفاع مقدس ، در شرایطی با نیروهای بعضی مقابله کردند که کشور عراق تحت حمایت کشورهای مستکبر ، در مدین ترین تجهیزات جنگی معجز بود و رزمندگان ایرانی با رشادت و ایثار و با کمترین تجهیزات در مقابل نیروهای دشمن برای دفاع از میهن سینه سپر کرده و حماسه ها آفریدند.

رئیس شورای اسلامی شهر رشت با بیان اینکه رزمندگان ایرانی در دوران هشت سال دفاع مقدس با کمبودهای فراوانی مواجه بودند تصریح کرد: باید با حفظ آثار بر جا مانده از جنگ تحمیلی و تشریح رشادت های رزمندگان هشت سال جنگ تحمیلی ، نسبت به آشناسازی نسل آینده ایران اسلامی با رشادت های دلاور مردان و شیرزنان این میهن تلاش کنیم. کارگرنیا با ابراز تأسف از برخی اتفاقات و ناهنجاری‌های اجتماعی افزود: اگر امروز شاهد هستیم که تعدادی از نوجوانان و جوانان نسبت به فرهنگ ایثار و شهادت ناآشنا هستند ، به دلیل آن است که مسئولین مربوطه در انتقال فرهنگ ایثار و شهادت به خوبی عمل نکردند و معتقدم باید از تمامی ابزارها برای انتقال این ارزش های والا و پرافتخار استفاده کنیم و در شرایط فعلی جامعه این یک نیاز اساسی محسوب می شود.

وی با تأکید به اینکه شورای ششم رشت به حوزه ایثار و شهادت توجه فراوانی دارد بیان کرد: اعضای ششورای ششم رشت به دور از هر گونه نگاه سیاسی و جناحی به حفظ ارزش های انقلاب و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت توجه دارند و گسترش این فرهنگ والا ازاهداف منتخبین مردم رشت در شورای ششم است.

وی با اشاره به اینکه شهردار رشت نیز از یادگاران شهدا است تصریح کرد: ایجاد پارک موزه دفاع مقدس یکی از اقدامات اساسی در زنده نگه داشتن فرهنگ ایثار و شهادت است و یکی از مزیت های آن معرفی هر چه بهتر فرهنگ ایثار و شهادت به نوجوانان و جوانانی است که به لحاظ سنی در سالهای جنگ تحمیلی حضور نداشتند.

رئیس ششورای شهر رشت با بیان اینکه ایجاد پارک موزه دفاع مقدس در شهر رشت در زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا نقش مهمی ایفا می کند گفت: مجموعه مدیریت شهری رشت از هرگونه همکاری در این باره دریغ نمی کند و امیدواریم با این اقدامات بتوانیم تا حدی ارادت قلبی خود را نسبت به شهدا نشان دهیم

اکبر فتحی از تدوین برنامه عملیاتی برای بخش کشاورزی استان در سال ۱۴۰۳ خبر داد؛ مشارکت مردمی کلید اجرای برنامه بخش کشاورزی آذربایجان شرقی

از دستگاه های متولی مطالبات لازم را در این زمینه داشته باشیم. رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی، تأمین مالی پروژه ها را از دیگر عوامل مهم در افزایش تولید برشمرد و تأکید کرد: در این زمینه بایستی علاوه بر ظرفیت بانک ها از ظرفیت دیگر منابع مالی در بخش هایی مثل شیلات و گلخانه و غیره استفاده کنیم. فتحی به نقش بازار در افزایش تولید محصولات کشاورزی اشاره و گفت: اگر بازرگانی محصولات کشاورزی را بهبود دهیم و در زمینه بازرگانی و فروش محصولات کشاورزی برنامه‌ریزی کنیم می‌توانیم به اهداف تعیین شده خود برسیم. وی با تأکید بر اینکه برای رسیدن به افزایش تولید در محصولات کشاورزی شناسایی موانع تولید اهمیت زیادی دارد افزود: حل مشکلات اداری، حذف بروکراسی زائد اداری در حوزه زمین هم تغییر کاربری اراضی و هم واگذاری اراضی از موضوعات چالش برانگیز است که باید اقدامات اصلاحی در برنامه امسال گنجانده شود.

فتحی در پایان اظهارات خود، افزایش کیفیت محصولات کشاورزی را یکی از عوامل مهم در زمینه رسیدن به جهش تولید برشمرد و افزود: کمیت زمانی ارزشمند است که به کیفیت نیز توجه گردد.



شود را فراهم کردن زیرساخت هایی مثل گاز و آب و برق برای سرمایه گذاری های جدید دانست و اظهار کرد: باید در برنامه ای که تدوین می کنیم وضعیت این زیرساخت ها مشخص شود تا بتوانیم

سرمایه گذاران و بخش خصوصی اتفاق می افتد و داشتن برنامه منجر می‌شود تا تولید محصولات افزایش یابد. فتحی یکی از عواملی که باعث جهش تولید می

پزشکیان:

رژیم صهیونیستی جز کودک کشی کار دیگری از دستش بر نمی آید

وی افزود: هر سال آخرین جمعه رمضان مردم به این رژیم اعتراض می‌کنند و می‌دانند که این رژیم صهیونیستی جز کودک کشی کار دیگری از دستش بر نمی‌آید.

پزشکیان گفت: سیاستمداران باید تدبیری بیندیشند که این رژیم را به دام بیندازند.

انسان‌هایی که در این جامعه زندگی می‌کنند نسبت به جنایت و فاجعه‌ای که در غزه اتفاق می‌افتد اعتراض دارند چراکه ذات و نهاد واقعی رژیم صهیونیستی بر همه آشکار شده است.

وی ادامه داد: حضور مردم در روز قدس اعتراض به کودک کشی رژیم صهیونیستی است.

عضو هیئت مدیره شهرهای جدید کشور خبر داد

اجرای خدمات روبنایی در کنار طرح نهضت ملی مسکن در شهر جدید سهند



جدید جریان داشته و امکانات لازم برای سکونت مردم فراهم باشد، خدمات روبنایی نیز در کنار مسکن نهضت ملی در حال احداث بوده که از پروژه‌های روبنایی شهر جدید سهند نیز بازدیدهایی داشتیم. وی با بیان این‌که نخستین مدرسه کودکان استثنایی شهر جدید سهند که به صورت هوشمند و با زیربنای بالغ بر ۱۵۰۰ مترمربع و هزینه‌کرد ۳۵۰ میلیارد ریالی ساخته شده، از جمله پروژه‌های بی نظیر در سطح شمالغرب استان است.

وی با اشاره به بازدید از پروژه مشارکتی تجاری باران با ۳۱ واحد

عضو هیئت مدیره شرکت عمران شهرهای جدید کشور با اشاره به اجرای خدمات روبنایی در کنار طرح نهضت ملی مسکن در شهر جدید سهند، از آغاز عملیات اجرایی بیمارستان سهند در اوایل سال جاری خبر داد.

مختار محمدی در حاشیه سفر خود به شهر جدید اظهار کرد: بخشی از تعهد دولت در راستای طرح نهضت ملی مسکن بر عهده مجموعه شرکت‌های عمران شهرهای جدید بوده و در شهر جدید سهند نیز ۲۳ هزار و ۵۰۰ واحد نهضت ملی مسکن در حال احداث است.

وی با اشاره به اهداف سفر خود به شهر جدید سهند، ارزیابی روند پیشرفت فیزیکی و آخرین وضعیت پروژه‌های نهضت ملی مسکن و پیگیری مصوبات وزیر راه و شهرسازی در سفر خردادماه سال ۱۴۰۲ به سهند را از جمله اهداف این سفر برشمرد.

وی با اشاره به روند احداث و تحویل واحدهای نهضت ملی مسکن در شهر جدید سهند به صورت بلوکی، گفت: بناسنت واحدهای آماده نهضت ملی مسکن در شهر جدید سهند به تدریج به متقاضیان تحویل داده شود تا با تداوم روند، شاهد تکمیل و تحویل تمامی واحدها به متقاضیان باشیم.

محمدی در ادامه به بازدید خود از پروژه‌های شهر جدید سهند نیز اشاره کرد و گفت: برای این‌که زندگی به معنای واقعی در شهرهای

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کرمانشاه خبر داد؛

هوشمندسازی بیش از ۱۵۰ کلاس درس طی سال گذشته در کرمانشاه

عصر آزادی/سرپرستی کرمانشاه: مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمانشاه از هوشمندسازی بیش از ۱۵۰ کلاس درس طی سال گذشته در این استان خبر داد. مرزبان گفت: با اشاره هوشمندسازی حداقل ۱۵۰ کلاس درس طی سال گذشته در این استان، اظهار کرد: این اقدام در راستای دسترسی به امکانات بهتر برای ارتقای کیفیت آموزش بوده است. وی با تأکید بر توسعه عدالت آموزشی، افزود: همچنین ۴۰۰ مجموعه کمک آموزشی دروس ریاضی، فارسی، علوم

تجربی و جغرافیا در دوره ابتدایی نیز برای توزیع در مدارس تهیه شد.مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمانشاه به جذب ۱۰۰ در صدی اعتبارات ملی تخصصی فصل دوم خرید تجهیزات اشاره و بیان کرد: علاوه بر تجهیز کامل فضاهای بهره برداری شده طی سال گذشته، میز و نیمکت دانش آموزان به تعداد ۳۰ هزار دانش آموز، تجهیزات کلاسی-اداری، آموزشی و کمک آموزشی و آزمایشگاهی، رایانه و ماشین آلات اداری و تجهیزات ورزشی تهیه و در اختیار مدارس این استان قرار گرفت.نظری ادامه داد: تجهیزات نمازخانه و خوابگاهی، تجهیزات هنرستانی، تجهیزات کارگاهی مربوط به هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای و کاردانش در این استان به میزان ۲۰۰ میلیارد ریال برای ۱۰ رشته هنرستانی مختلف تهیه و بر مبنای نیازسنجی صورت گرفته با اولویت تجهیز مدارس جدید الاحداث توزیع شدبه گفته وی، این رشته‌های هنرستانی شامل مکانیک و برق خودرو، طراحی و دوخت، تأسیسات، صنایع غذایی، صنایع شیمیایی، حسابداری، کامپیوتر و گرافیک، الکترونیک و الکترونیک، معماری داخلی و تربیت کودک است.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی کرمانشاه خبر داد:

توزیع بیش از ۲۶۰۰ تن کالای اساسی در کرمانشاه طی ۲ماهه گذشته

عصر آزادی/سرپرستی کرمانشاه: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه از توزیع بیش از ۲هزار و ۶۰۰ تن کالای اساسی در کرمانشاه طی ۲ماهه گذشته خبر داد. علی چاله چاله اظهار کرد: با پیگیری‌های صورت گرفته، طی اسفند و فروردین ماه سال جاری طی چند مرحله بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ تن اقلام اساسی شامل برنج، قند و شکر و گوشت منجمد در سطح استان کرمانشاه توزیع شده است.

وی با اشاره به جزئیات توزیع اقلام اساسی جهت تنظیم بازار ایام پایانی سال و ماه مبارک رمضان، افزود: در دو ماهه اخیر بیش از ۴۵۰ تن برنج هندی تنظیم بازار ۸۲۰ تن گوشت قرمز منجمد، ۱۰۰۰ تن شکر مختص به صنایع، ۴۱۷ تن قند و شکر بسته بندی خانوار، ۲۵۰ تن شکر مختص قنادان کرمانشاه، ۲۵۰ تن شکر مختص به نام برنجی پزان و ۱۵۰ تن شکر اصناف و قنادان ویژه شهرستان‌های استان در سطح فروشگاه‌های زنجیره‌ای و فروشگاهان معتمد سازمان در سراسر استان توزیع اقلام اساسی صورت گرفته است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه تصریح کرد: توزیع اقلام اساسی جهت تنظیم بازار کالاهای اساسی در کرمانشاه همچنان تداوم خواهد داشت. وی ادامه داد: در ایام پایانی سال توزیع اقلام ذکر شده سهم بسزایی در کنترل قیمت‌ها و آرامش بازار به همراه داشت.

شهردار رشت خبر داد؛

مطالبات ۶۰۰ میلیارد تومانی شهرداری از دستگاه‌های اجرایی

این مقدار مطالبات، بسیاری از مشکلات مالی سر راه طرح های عمرانی در حال اجرای شهرداری برطرف می شود. وی با اشاره به لزوم پرداخت مطالبات از طریق مولد سازی و یا اعتباراتی که قاتون برای این دستگاه ها پیش بینی کرده است، افزود: شهرداری یک نهاد خودگردان است و بودجه مستقلی ندارد بنابراین انتظار می رود که دستگاه ها با پرداخت به موقع مطالبات خود این نهاد خدمت رسان را در ارائه خدمات بهتر یاری دهند.

شهردار رشت با تأکید بر اینکه با دستور استاندار محترم و با همراهی معاونت هماهنگی و امور عمرانی استانداری گیلان و برگزاری یک سری جلسات و بازدید از پروژه های در دست اجرا می توانیم در این بخش سریعتر به ادامه کار بپردازیم، گفت: برای تکمیل تقاطع ها یک سری همکاری های مشترکی با شرکت توزیع برق داریم و مکاتباتی نیز انجام شده و نگاه ویژه شما می تواند خیلی از مشکلات سر راه شهرداری را مرتفع کند.



شوقی با اشاره به مطالبات حدود ۶۰۰ میلیارد تومانی شهرداری رشت از دستگاه های اجرایی استان تصریح کرد: در صورت وصول

عصر آزادی/ سرپرستی رشت : شهردار رشت با اشاره به مطالبات حدود ۶۰۰ میلیارد تومانی شهرداری رشت از دستگاه های اجرایی گفت: با وصول این مقدار مطالبات، بسیاری از مشکلات مالی طرح های عمرانی در حال اجرای شهرداری برطرف می شود.

رحیم شوقی در دیدار با استاندار گیلان اظهار کرد: طی سال گذشته با حمایت های بی دریغ اعضای محترم شورای شهر رشت و دستورات و پشتیبانی جنابعالی کارهای خوبی در سطح شهر رشت کلید خورده است. وی با بیان اینکه ان شالله امسال با توجه به برنامه های که پیاده سازی شده سال به ثمر رسیدن سیاست های شورا و شهرداری رشت باشد، افزود: تقاضا دارم که این حمایت های شما مستمر باشد چرا که در چند مورد می توانید خیلی کمک حال شهرداری باشید.